1510. ultimis Januarij

507.

Sigism: 1. Rex Poloniae Epopo Culmeny
Thesaurario Prussiae:

118

Cognovimus ex Lris Vra^o Pttis diligentiam Epus,
quam fecit in perlustrandis aribus Nris isthu
in Terris Prussiae, et in colligenda Contributione pu-
blica. Thonruenses scripserunt nobis deberi sibi ad-
huc nonnihil ex debito S^mi Alexandri Regis,
orant sibi impendi solutionem ex decima Marca
Contributionis. De hoc per alias Nras Vram
Ettem edocebimus. De Gdancensibus acerbius fe-
rimus, quod ita aperto commodis Nris obices
se ponunt, quos primos esse facturos ad pro-
moveudas utilitates Nras semper existimabamus.
Nihilominus Vra^o Etta^o fauat in hac re
accuratam diligentiam. Quam illi gratia Nra
referemus.